
Contacto

Fax 918854490
Correo Electrónico servi.contratacion@uah.es

Dirección Postal

Plaza de San Diego, s/n
(28801) Alcalá de Henares España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/019.SER.NGS.UC
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2017
a las 14:23 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Universidad de Alcalá
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2818018J
Sitio Web http://www.uah.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IAcIzOtLQz4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de equipos Agilent, Mercury 300 VX y VNMRS 500, ubicados en el
Centro de Espectroscopia de RMN

Valor estimado del contrato 63.142,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.201,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.571,18 EUR.

Clasificación CPV
33113110 - Escáneres para resonancia magnética nuclear.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Centro de Espectroscopia de RMN (Facultad de Farmacia)
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AGILENT TECHNOLOGIES
NIF B86907128
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.uah.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IAcIzOtLQz4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Colegio de San Ildefonso. Plaza de San Diego s/n
(28801) Alcalá de Henares ESPAÑA (PENI. BAL. Y
CANARIAS)
ES300

Precio de la oferta más baja 38.201,13 EUR.
Precio de la oferta más alta 38.201,13 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.571,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.201,13 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mantenimiento equipos agilent
Fecha del Acuerdo 13/07/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo de formalización general

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de la Universidad de Alcalá
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Negociado
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 15/06/2017 a las 13:00 al 26/06/2017 a las 14:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo Protección de derecho de propiedad intelectual e industrial y derechos exclusivos distintos además
de los definidos en el artículo 5, punto 10 de la Directiva 2014/23/UE
Descripción Consultar información en los pliegos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tMONsH6WAyAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tMONsH6WAyAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 15/06/2017

ID 705700592 |  2017-491300 | jue, 13 jul 2017 14:23:18:721 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164500489734018202856654462075461807035 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


